АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2024 года № 5
c. Первомайский

	Об утверждении проектно-сметной документации на устройство спортивной площадки по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, пер. Советский, вблизи д.4а

       В целях своевременного проведения мероприятий по благоустройству сельских территорий областной государственной программы «Развитий сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области»
       Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на устройство спортивной площадки по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, пер. Советский, вблизи д.4а, сметной стоимостью строительных работ 2 290 600,00 руб.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                                     С. В. Богрянцева